
 
 
 

Poz. 5 
 

ZARZĄDZENIE NR 12 
DZIEKANA WYDZIAŁU MATEMATYKI, INFORMATYKI I MECHANIKI 

 
z dnia 12 lutego 2019 r. 

 
w sprawie organizacji semestru letniego roku akademickiego 2018/2019  

na Wydziale MIM 
 
 

Na podstawie § 4 ust. 6 pkt 1 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim 

(tekst jednolity: Monitor UW z 2015 r. poz. 71), w związku z art. 228 ust. 2 ustawy z dnia  
3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. z 
2018 r. poz. 1669) Dziekan Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki postanawia, co 
następuje: 

§ 1 

Ustala się organizację semestru letniego roku akademickiego 2018/2019 na Wydziale 

Matematyki, Informatyki i Mechaniki UW w sposób przedstawiony w załączonej tabeli. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

                                Dziekan Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki: P. Strzelecki 



data
dzień  

tygodnia

zajęcia, sesje i 

inne wydarzenia

tygodnie 

parzyste i 

nieparzyste

rejestracja na 

przedmioty 
inne wydarzenia data

pozostałe 

wydarzenia

pracownicy  

n.n.a.

25-lut pn 25-lut

26-lut wt 26-lut

27-lut śr 27-lut

28-lut cz 28-lut

01-mar pt 01-mar

02-mar so 02-mar

03-mar nd 03-mar

04-mar pn 04-mar

05-mar wt 05-mar

06-mar śr 06-mar Senat UW+

07-mar cz 07-mar Rada Wydziału +

08-mar pt 08-mar

09-mar so 09-mar

10-mar nd 10-mar

11-mar pn 11-mar

12-mar wt 12-mar

13-mar śr 13-mar

14-mar cz 14-mar

15-mar pt

te
rm

in
 

s
k
ła

d
a

n
ia

 

w
n

io
s
k
u

 o
 

u
s
u

n
ię

c
ie

 

p
o

p
ię

c
ia

 

p
rz

e
d

m
io

tu
 o

d
 

p
ro

g
ra

m
u

 

s
tu

d
ió

w
 

15-mar

16-mar so 16-mar

17-mar nd 17-mar

18-mar pn 18-mar

19-mar wt 19-mar

20-mar śr 20-mar Senat UW

21-mar cz 21-mar Rada Wydziału

22-mar pt 22-mar

23-mar so 23-mar

24-mar nd 24-mar

25-mar pn 25-mar

26-mar wt 26-mar

27-mar śr 27-mar

28-mar cz 28-mar

29-mar pt 29-mar

30-mar so 30-mar

31-mar nd 31-mar

01-kwi pn 01-kwi

02-kwi wt 02-kwi

03-kwi śr 03-kwi Senat UW+

04-kwi cz 04-kwi

05-kwi pt 05-kwi

06-kwi so 06-kwi

07-kwi nd 07-kwi

08-kwi pn 08-kwi

09-kwi wt 09-kwi

10-kwi śr 10-kwi

11-kwi cz 11-kwi Rada Wydziału

12-kwi pt 12-kwi

13-kwi so 13-kwi

14-kwi nd 14-kwi

15-kwi pn 15-kwi

16-kwi wt 16-kwi

17-kwi śr 17-kwi Senat UW

18-kwi cz 18-kwi

19-kwi pt 19-kwi Wielki Piątek dzień wolny*

20-kwi so 20-kwi Wielka Sobota

21-kwi nd 21-kwi

22-kwi pn 22-kwi Poniedziałek Wielkan.

23-kwi wt 23-kwi

24-kwi śr 24-kwi

25-kwi cz 25-kwi

26-kwi pt 26-kwi

27-kwi so 27-kwi

28-kwi nd 28-kwi

29-kwi pn 29-kwi

30-kwi wt 30-kwi

01-maj śr święto 01-maj święto 

02-maj cz dzień dziekański 02-maj dzień wolny

03-maj pt święto 03-maj święto 

04-maj so 04-maj

m
o

ż
liw

o
ś
ć
 

b
e

z
p

o
ś
re

d
n

ie
j 

z
m

ia
n

y
 p

rz
y
d

z
ia

łu
 

g
ru

p
 ć

w
. 

i 
la

b
. 

p
rz

e
z
 

k
o

o
rd

y
n

a
to

ró
w

 

p
rz

e
d

m
io

tó
w

, 
b

e
z
 

p
ra

w
a

 d
o

 

w
y

re
je

s
tr

o
w

y
w

a
n

ia
 

s
ię

1
1

.0
3

 –
 2

4
.0

3
.2

0
1

9
 -

 m
o

ż
liw

o
ś
ć
 b

e
z
p

o
ś
re

d
n

ie
j 

z
m

ia
n

y
 p

rz
y
d

z
ia

łu
 g

ru
p

 ć
w

ic
z
e

n
io

w
y
c
h

 i
 

la
b

o
ra

to
ry

jn
y
c
h

 p
rz

e
z
 k

o
o

rd
y
n

a
to

ró
w

 p
rz

e
d

m
io

tó
w

, 

b
e

z
 p

ra
w

a
 d

o
 w

y
re

je
s

tr
o

w
y

w
a

n
ia

0
4

.0
3

 –
 

0
7

.0
3

.2
0

1
9

 

r e
je

s
tr

a
c
ja

  

d
o

d
a

tk
o
w

a
  

w
  

tr
y
b
ie

  

b
e

z
p
o

ś
re

d
n
ie

j 
 

R
D

G
  

z
  

g
ie

łd
ą

, 

b
e
z
 p

ra
w

a
 d

o
 

w
y
re

je
s

tr
o

w
y

w
a
n

ia

w
a

k
a

c
je

 

w
io

s
e

n
n

e
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

1
8

.0
4

 –
 

2
3

.0
4

.2
0

1
9

Organizacja semestru letniego w roku akademickim 2018/2019      Tylko na MIM!:  25.02.2019 – 30.09.2019

zajęcia c.d.

z
a

ję
c
ia

 d
y
d

a
k
ty

c
z
n

e
  
  
  
 T

y
lk

o
 n

a
 M

IM
:  

2
5

.0
2

.2
0

1
9

 r
. 
–

 1
4

.0
6

.2
0

1
9

 r
. 



05-maj nd 05-maj

06-maj pn 06-maj

07-maj wt 07-maj

08-maj śr 08-maj Senat UW+

09-maj cz 09-maj Rada Wydziału+

10-maj pt Juwenalia 10-maj

11-maj so Juwenalia 11-maj

12-maj nd 12-maj

13-maj pn 13-maj

14-maj wt 14-maj

15-maj śr 15-maj

16-maj cz 16-maj

17-maj pt 17-maj

18-maj so 18-maj

19-maj nd 19-maj

20-maj pn 20-maj
21-maj wt 21-maj

22-maj śr 22-maj Senat UW

23-maj cz 23-maj Rada Wydziału

24-maj pt 24-maj

25-maj so 25-maj

26-maj nd 26-maj

27-maj pn 27-maj

28-maj wt 28-maj

29-maj śr 29-maj

30-maj cz 30-maj

31-maj pt 31-maj

01-cze so 01-cze

02-cze nd
te

rm
in

 

re
z
y

g
n

a
c

ji
 z

 

z
a

li
c

z
e

n
ia

 

p
rz

e
d

m
io

tu
 w

 

s
e

m
. 
le

tn
im

  

02-cze

03-cze pn 03-cze

04-cze wt 04-cze

05-cze śr 05-cze

06-cze cz 06-cze

07-cze pt 07-cze

08-cze so 08-cze

09-cze nd 09-cze

10-cze pn
wykłady o wykładach 

(dzień wolny od zajęć 

dydakt.)

egzaminy z j.obcych 10-cze

11-cze wt 11-cze

12-cze śr 12-cze Senat UW+

13-cze cz 13-cze Rada Wydziału

14-cze pt 14-cze

15-cze so 15-cze

16-cze nd 16-cze

17-cze pn 17-cze

18-cze wt 18-cze

19-cze śr 19-cze

20-cze cz święto 20-cze Boże Ciało święto 

21-cze pt 21-cze dzień wolny

22-cze so 22-cze

23-cze nd 23-cze

24-cze pn 24-cze

25-cze wt 25-cze

26-cze śr 26-cze Senat UW

27-cze cz 27-cze Rada Wydziału+

28-cze pt 28-cze

29-cze so 29-cze

30-cze nd 30-cze

01-lip pn 01-lip

… … …

15-sie cz 15-sie Wniebowzięcie NMP święto 

16-sie pt 16-sie dzień wolny

… … …

31-sie so 31-sie

e
g

z
a

m
in

a
c
y
jn

a
 s

e
s
ja

 

le
tn

ia
 c

.d
.

I 
tu

ra
 z

a
p

is
ó

w
 n

a
 z

a
ję

c
ia

 c
a

ło
ro

c
z
n

e
 i
 w

 s
e

m
e

s
tr

z
e

 l
e

tn
im

  
ro

k
u

 a
k

a
d

e
m

ic
k

ie
g

o
 2

0
1

8
/2

0
1

9
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

d
o

k
o

n
y

w
a

n
ie

 p
o

d
p

ię
ć

 p
rz

e
d

m
io

tó
w

 r
e

a
li
z
o

w
a

n
y

c
h

 w
 s

e
m

e
s

tr
z
e

 z
im

o
w

y
m

 o
ra

z
 c

a
ły

m
 r

o
k

u
 a

k
a

d
e

m
ic

k
im

 

2
0

1
8

/2
0

1
9

 (
§

 1
9

 u
s

t.
 6

 R
e

g
u

la
m

in
u

)

zajęcia c.d.

e
g
z
a
m

in
a
c
y
jn

a
 

s
e
s
ja

 l
e

tn
ia

 

T
Y

L
K

O
 n

a
 M

IM

1
5
.0

6
.2

0
1
9
 –

 

2
9
.0

6
.2

0
1
9

z
a

je
c
ia

 c
.d

.
z
a

ję
c
ia

w
a
k
a
c
je

 l
e

tn
ie

 (
w

 t
y
m

 m
in

im
u
m

 4
 t

y
g
o
d
n
ie

 

n
ie

p
rz

e
rw

a
n
y
c
h
 w

a
k
a
c
ji 

le
tn

ic
h
 o

ra
z
 p

ra
k
ty

k
i 

p
ro

g
ra

m
o
w

e
) 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

ty
lk

o
 n

a
 M

IM
: 

  
0
1
.0

7
.2

0
1
9
 –

 3
1
.0

8
.2

0
1
9



01-wrz nd 01-wrz

02-wrz pn

e
g
z
a
m

in
y
 

p
o

p
ra

w
k
o

w
e

 z
 

ję
z
y
k
ó
w

  
o
b
c
y
c
h

02-wrz

03-wrz wt 03-wrz

04-wrz śr 04-wrz

05-wrz cz 05-wrz

06-wrz pt 06-wrz

07-wrz so 07-wrz

08-wrz nd 08-wrz

09-wrz pn 09-wrz

10-wrz wt 10-wrz

11-wrz śr 11-wrz Senat UW+

12-wrz cz 12-wrz

13-wrz pt 13-wrz

14-wrz so 14-wrz
15-wrz nd 15-wrz

16-wrz pn 16-wrz

… … …

25-wrz śr 25-wrz Senat UW

… … …

28-wrz so 28-wrz

29-wrz nd 29-wrz

30-wrz pn 30-wrz

Legenda:

18-wrz Legenda :

01-maj pracownicy n.n.a. :

28-sty

ogółem  tygodnie parzyste  tygodnie nieparzyste 

14 7 7

15 7 8

15 8 7

14 7 7

13 7 6

e
g
z
a
m

in
a
c
y
jn

a
 s

e
s
ja

 p
o
p
ra

w
k
o
w

a
 s

e
m

e
s
tr

u
 l
e

tn
ie

g
o
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

T
Y

L
K

O
 n

a
 M

IM
: 

 0
2
.0

9
.2

0
1
9
-1

4
.0

9
.2

0
1
9

Zzrządzenie Nr 122 Rektora UW z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie dni wolnych od pracy dla pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi w roku 2019 nie dotyczy osób zatrudnionych w systemie równoważnego czasu.  Dni wolne* wyznacza się  do ewentualnego 

odpracowania w terminie uzgodnionym kierownikiem jednostki dla pracowników n.n.a.

dzień dziekański dzień dziekański wolny od zajęć dydaktycznych

Święto państwowe lub kościelne

egzaminy z j. obcych lub egzaminy poprawkowe z j. obcych

Wtorek

1
6

.0
9

-3
0

.0
9

.2
0

1
9

  

o
k
re

s
, 
w

 k
tó

ry
m

 

n
a

le
ż
y
 p

o
d

ją
ć
 

w
s
z
y
s
tk

ie
 

in
d

y
w

id
u

a
ln

e
 d

e
c
y
z
je

 

d
o

ty
c
z
ą

c
e

 z
a

lic
z
e

n
ia

 

r.
a

. 
2

0
1

8
/2

0
1

9
  
  
  
  
  
  
  
  
 

Środa

dzień wolny dla pracowników n.n.a.

Poniedziałek

Czwartek

Piątek

Liczba dni tygodnia  w czasie zajęć dydaktycznych na studiach dziennych:

pracownicy UW 

niebędący 

nauczycielami 

akademickimi

dzień wolny dla pracowników n.n.a

dzień wolny*


